
 
         Образец 7 

 
 
                  ДО  
                 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
                          С К О П Ј Е 
 
      Б А Р А Њ Е 
за издавање на одобрение за адаптација-пренамена на станбен во 

деловен простор и обратно  
 
ОД___________________________________________________________ 
ОД СКОПЈЕ НА УЛИЦА _________________________________________ 
БРОЈ _____________________ со ЕМБГ______________________ТЕЛ. ЗА 
КОНТАКТ ____________________ 

Барам да ми се издаде одобрение за адаптација-пренамена на станбен во 
деловен простор _____________________________________ 
_______________________________________________________________ 
на  ул.______________________________ бр.___________________. 

 
Тел. за контакт:____________________ 
        БАРАТЕЛ, 
       _____________________ 

 
Во прилог кон барањето да се достави: 
 1. Доказ за сопственост на станот што се пренаменува 
2. Согласност на мнозинство сопственици на становите, односно на 
деловните простории во објектот, односно дел од објектот што преставува 
функционална и градежна целина-заверени на нотар 
3. Основен проект за предвидената пренамена на дел од објектот во 4 
примероци 
4. Ако со пренамената се врши реконструкција на контруктивните елементи 
на објектот потрбно е кон основниот проект градителот да достави ревизија 
на основниот проект во однос на исполнување на механичка отпорност, 
стабилност и сеизмичка заштита 
6. Уплатница во вредност од 250 денари на трезорска сметка  
 


